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INFORMATIONSBREV 2, DECEMBER 2010 - DRONNNINGLUND GOLFKLUB 

2010 har på mange måder været et rig-
tigt godt år for DGK. Vi har fået flere 
medlemmer og besøget på vores bane 
har, specielt i de første måneder af året, 
været rigtigt godt. Vi var så heldige at 
vores bane ikke, som andre var angre-
bet af sneskimmel og det gjorde at vi 
kunne komme i gang så snart vejret 
tillod det. 

Økonomisk har alle golfklubber udfor-
dringer i disse år. Læser man Dansk 
Golfunions blad kan vi da også konstate-
re, at medlemstallet for første gang i 
mere end 50 år er gået tilbage. Vi kan 
alle mærke dønningerne efter krisen. 

Hos os har det betydet, at vi blev nødt 
til at justere lidt på budgetforventnin-
gerne – ikke meget, men nok til at vi i  

2011 
Udvalget er indstillet på at der på alle 
lørdage, søndage og helligdage skal væ-
re 2 m/k på vagt i baneservice fra om 
morgenen og til en gang over middag. 
Baneservice vil løse følgende opgaver: 

 Fungere som starter, således at 
tiderne overholdes 

 Sikre at spillerne har spilleret 

 Køre rundt på banen, for at sikre 
et godt flow i spillet 

 Medbringe drikkevarer m.m. 
rundt på banen 

 Sørge for opsamling af bolde på 
driving range 

 Sammensætte 1 -2 til 3 og 4 bol-
de hvis det ikke er sket forud 

 I det hele taget sørge for at gæ-
ster og medlemmer får en god 
runde på banen 

På nuværende er udvalget vokset 
til 23 medlemmer, men skulle 
der være nogen der kunne finde 
tid til at hjælpe 2 – 3 i løbet af 
sæsonen, så kontakt venligst 
undertegnede snarest. Husk, ved 
at hjælpe os, hjælper du jo dig 
selv. 

Vi har også brug  nogen til på 
hverdage at køre en tur på banen 
for at kontrollere spilleret m.m. 

Jeg glæder mig til samarbejdet i 
udvalget i den nye sæson og vil 
gerne takke for opbakningen til 
at få tingene til at fungere i 2010. 

Bjarne Pedersen 

Bestyrelsesmedlem/formand 
baneservice 

BANESERVICE  

efteråret valgte at omlægge økonomien 
så vi nu kan være helt sikre på, at vi 
også har økonomi til driften de næste 
år. Vi har en god samarbejdspartner i 
banens ejer Morten Jensen ligesom 
vore finansielle samarbejdspartnere 
bakker op om DGK. Det er vi rigtigt gla-
de for. 

Det er vigtigt for os at bringe en stor tak 
til de mange frivillige i klubben. Uden 
jeres støtte og indsats var vores klub 
ikke så god som den er. Vi håber at lige 
så mange har lyst til at give en hånd i 
2011. 

Ove Thomsen/bestyrelsen 

2010 
Som nyvalgt bestyrelsesmedlem 
(indtrådt suppleant), påtog jeg mig i 
foråret opgaven som formand for bane-
serviceudvalget. Da jeg også er ny golf-
spiller, fra 2008, var det noget af en 
udfordring, men med god opbakning fra 
Jer medlemmer lykkedes det at få stab-
let et udvalg på 12 personer på benene. 
Nu kan 12 ikke udgøre baneserviceud-
valget så det er effektivt, så vi blev hur-
tigt enige om at det var de ”store” dage 
der skulle dækkes ind, og så ville vi bru-
ge 2010 som erfaring. I efteråret fik vi 
som bekendt starterhuset, og det nåede 
vi også at få afprøvet, således vi på eva-
lueringsmødet i SEP kunne forholde os 
til hvad vores opgave i 2011 skulle væ-
re. For at kunne være optimale i 2011 
skulle alle i udvalget forsøge at finde 1 -
2 personer hver til at indgå i udvalget, 
idet målet er ca. 30 personer. 

NYT FRA BESTYRELSEN 

I dette informationsbrev: 

Nyt fra bestyrelsen 

Baneservice 

Eliteudvalget 

Juniorudvalget 

 

Bestyrelsen ønsker alle medlem-
mer en god jul og godt nytår. 
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UDVALGENE 

Næsten 100 – så mange juniorer var 
aktive i DGK i den sæson, vi nu har sagt 
farvel til. Dejligt at se hvor mange, der 
har taget imod tilbuddet om at træne 
aktivt, deltage i fredagsgolf, vore inter-
ne turneringer og andre arrangementer. 

For første gang har vi haft to turnerings-
hold. Et hold i begynderturneringen og 
et i kredsturneringen og de klarede sig 
rigtigt godt begge holdene. Kredsturne-
ringsholdet opnåede endda at spille 
finale – en præstation af de større. 

De mange nye golfspillere har givet liv. 
For juniorudvalget har det været en 
herlig oplevelse at se hvordan juniorer-
ne er gået til opgaven med entusiasme 
og engagement. Juniorerne fik i år et 
klublokale med TV, Wii spil m.v. – en 
oase, hvor de kan slappe af og hygge sig 
imellem træningspas og spil på banen. 
Udgifterne til indretningen stod junio-
rerne selv for. Pengene blev tjent på 
arbejde, salg af lotteri, m.v.  

Dronninglund Golfklub Eliteafdeling 

afsluttede sæsonen 2010 med et 

tilfredsstillende resultat. Der var til-

meldt et herrehold i 4. division, to her-

rehold i Danmarksserien og et hold i 

Danmarksserien for damer. 

For første gang havde klubben et dame-

hold tilmeldt. Holdet var på forhånd 

ikke levnet mange chancer for point, 

idet det var garvede hold, de skulle 

møde. På trods af disse svære odds lyk-

kedes det alligevel holdet at slå så 

stærkt et hold som Brønderslev. 

Klubbens flagskib i 4. division for herrer 

klarede sig ligeledes godt. Holdet lå lige 

til den sidste kamp til oprykning til 3. 

division. Uafgjort i sidste kamp i Skive 

ville have været nok, men Skive var på 

dagen bedre end Dronninglund og 

vandt dermed kampen. 

Danmarksserie 1 var havnet i en meget 

stærk pulje – men på trods af dette lyk-

kedes det alligevel holdet at besejre 

Ørnehøj. Holdet sluttede sidst i puljen, 

men hatten af for holdet, der aldrig gav 

op trods de svære betingelser. 

Danmarksserie 2 var med i oprykningss-

pillet lige til det sidste, men med et ned-

erlag til Frederikshavn glippede oprykn-

ingen. 

Alt i alt  en tilfredsstillende sæson, med 

udsigt til en spændende ny sæson til 

foråret. 

Søren Vestergaard/Morten Kiil,  

Nu er det vores håb at lokalet vil 
blive flittigt brugt.  

Planerne for 2011 er ved at falde 
på plads. Det gælder både for 
træning, turneringer og andre 
arrangementer. Men inden sæ-
sonen starter op, forventer vi i 
slutningen af januar at tage en 
tur til Volstrup indeanlæg, hvor 
der vil blive rig lejlighed til at 
spille golf – også uanset vejret 
udenfor. 

Fra juniorudvalget ønsker vi alle 
børn, unge og deres forældre en 
rigtig glædelig jul. Vi glæder os til 
at se jer igen til sæsonstart i 
april. 

Juniorudvalget 

JUNIORERNES ÅR 

ELITEN 

Juniorne på træningsbanen 


